檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：粘芷芸

電話：02-24301505#404

電子信箱：jycat214@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年09月14日

發文字號：基府教體參字第1070136487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(0136487A00_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署推動學校午餐專案辦公室委請中

華民國農業教育學會辦理『107年全國中小學生「強化飲

食教育，轉化廚餘為資源」親子活動』，請踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月12日臺教國署學字

第1070106847號函辦理。

二、研習時間：107年10月13日（星期六）上午9時30分。

三、研習地點：南華大學永續中心及旺萊山鳳梨文化園區。

四、報名方式：旨揭參加人員，請於107年9月28日（星期五）

前至https://goo.gl/QWKWV1報名，額滿為止。

五、檢附研習計畫1份，如有任何活動問題請洽：中華民國農

業教育學會廖珮彤小姐，05-2721001#2606。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處體健科 2018-09-14
09:30:18